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Pobiegnij i oddaj hołd Żołnierzom Wyklętym
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 13/02/2017  Treść: 
W niedzielę, 26 lutego 2016 r. w Augustowie już po raz trzeci odbędzie się bieg upamiętniający
żołnierzy polskiego podziemia antykomunistycznego „Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy
Wyklętych”. Zapraszamy do udziału w wydarzeniu!

Bieganie staje się coraz popularniejsze i przynosi nam wiele korzyści, nie tylko zdrowotnych.
Dodatkowo, gdy możemy pobiec dla uhonorowania tych, którzy zginęli w imię naszej wolności, to
bieganie przynosi nam dużo więcej satysfakcji. Dlatego serdecznie zachęcamy do udziału w
wyjątkowym wydarzeniu sportowym. W niedzielę, 26 lutego 2017 r. w całej Polsce po raz piąty
organizowany jest największy bieg pamięci „Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”.
Główną ideą tego projektu jest oddanie hołdu żołnierzom polskiego podziemia antykomunistycznego
działającego w latach 1944-1963, a także szerzenie wiedzy na ten temat w społeczeństwie. Z roku na
rok obserwuje się coraz większe zainteresowanie tą akcją. Organizatorów akcji bardzo cieszy, że idee
i wartości, o które walczyli Żołnierze Wyklęci są wciąż żywe i aktualne.

Augustów już po raz trzeci bierze udział w ogólnopolskim biegu pamięci "Tropem Wilczym. Bieg
Pamięci Żołnierzy Wyklętych". Zmagania odbędą się w naszym mieście na trzech dystansach: 1000
m (dla gimnazjalistów), 5000 m oraz 1963 m (bieg lub marsz nordic walking). Ostatni dystans
symbolizuje datę zastrzelenia w czasie obławy Józefa Franczaka „Lalka”, ostatniego z Wyklętych. W
ten sposób uczestnicy biegu lub marszu mogą uczcić żołnierzy antykomunistycznego podziemia i
osoby udzielające im wsparcia.

Urokliwa trasa biegu poprowadzona zostanie w pobliżu jeziora Necko. Start i meta zawodów
zlokalizowana będzie w malowniczej scenerii w okolicy amfiteatru nad jez. Necko, co zapewni dużą
widowiskowość biegu w hołdzie Żołnierzom Wyklętym, a kibice będą mieli sporo miejsca do dopingu
swoich faworytów. Bieg gwarantuje zaciętą rywalizację i duże emocje.

Zachęcamy do wzięcia udziału w tym niezwykłym wydarzeniu. Rejestracja i szczegółowe informacje
dotyczące biegu pamięci „Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych” dostępne są na
oficjalnej stronie biegu: http://tropemwilczym.pl/bieg/augustow/
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